



DOM MAKLESKI
BANKU OCHRONY ŚRODOWISKA S.A.

Wydział Analiz Rynkowych

ANALIZA TECHNICZNA- ZAGRANICZNA SPÓŁKA DNIA

23 stycznia 2025 r.

Arm Holdings plc. ADR (NASDAQ)

Symbol: ARM. **Przedmiot działalności:** Brytyjska firma zajmująca się projektowaniem mikroprocesorów z siedzibą w Cambridge w Anglii. Firma ARM jest niezbędna w ekosystemie sprzętu technologicznego, ponieważ jej projekty układów zasilają niemal każdy smartfon na świecie. W 2016 roku ARM została przejęta przez japoński koncern SoftBank za kwotę ok. 24 mld GBP. Planowana transakcja przejęcia przez Nvidię za ok. 40 mld USD, ogłoszona w 2020 roku, upadła w lutym 2022 roku z powodów regulacyjnych. Następnie SoftBank zdecydował się na przeprowadzenie pierwszej oferty publicznej na giełdzie NASDAQ w 2023 r., wyceniając ARM na 54,5 miliarda dolarów. 14 września 2023 akcje spółki ARM Holdings wzrosły na debiucie na giełdzie NASDAQ o prawie 25%. Aktualna kapitalizacja spółki sięga 189,11 mld USD.

Opis:

W ramach poprzedniej sesji walor ARM wydołał się górą z konsolidacji ok. 156,38 – 124,09 \$, co wznowiło falowanie wzrostowe na SMA-200. Zauważmy również, że DMI / ADX zaczął wykazywać znamiona trendu wzrostowego, co przypomniało graczom o położeniu kursu ARM we wnętrzu kanału hossy. Obecna faza transakcyjna to klasyczne śledzenie układu wyżującego, więc tak istotne jest doglądanie byczego momentum. Niemniej wczorajszy wzrost ARM (+15,93% przy o 433% wyższych obrotach wobec średniej aktywności) wyeksponował te akcje na tle benchmarku NASDAQ (+1,28%), po ogłoszeniu przez dyrektora generalnego spółki ogromnej roli ARM w projektach rządowych Stargate związanych ze sztuczną inteligencją. Dodano, że finalizowane są szczegóły finansowe rządowego projektu Stargate. Dyrektor generalny SoftBanku Masayoshi Son pozostaje entuzjastycznie nastawiony do inwestycji SoftBanku w ARM Holdings. ARM będzie bezpośrednim odbiorcą projektu Stargate, który wraz ze swoim partnerem, firmą Oracle, ma przynieść miliardy dolarów w postaci prywatnych inwestycji w branży sztucznej inteligencji. Projekt Stargate częściowo pomoże w sfinansowaniu budowy centrów danych Oracle AI — to dobra wiadomość dla firmy ARM, której technologia jest szeroko wykorzystywana w serwerach wypełniających te centra danych. Tym samym środowisko wzmocnienie w stylu overbalance dało przeważanie popytowe, które powinno stanowić generator impetu dla kolejnych graczy. Powinno się brać pod uwagę wywindowany parametr Beta rzędu 4,6 przy średniej zmienności na sesję w wysokości 6,3%. Trzeba pilnować, aby strefa wsparcia 164,76 – 157,62 – 149,24 \$ pozostała aktywna. Gdyż jej przekroczenie powinno wiązać się ze skokowym zwiększeniem ryzyka na niniejszych walorach.

Waluta notowań: USD;

Opór: 182,88 – 185,64 – 188,75 – 191,06 – 201,17 – 206,77;

Wsparcie: 164,76 – 157,62 – 149,24 – 135,89 – 128,44 – 123,47;

Tendencja odczytywana na podstawie wskazań SMA-200 / DMI / ADX: Wstępujący trend wzrostowy.



Sporządził: Michał Pietrzyca

Nota prawna:

Niniejszy komentarz został przygotowany w Wydziale Analiz Rynkowych Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska S.A. z siedzibą w Warszawie (DM BOŚ) tylko i wyłącznie w celach informacyjnych, **nie stanowi rekomendacji** w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych lub wskazań konfliktów interesów” lub jakiegokolwiek porady, w tym w szczególności porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. **Niniejszy komentarz jest publikacją handlową** w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy”. Niniejszy komentarz nie stanowi porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Komentarz opiera się na historycznej analizie kształtowania się kursów giełdowych bez uwzględnienia jakiegokolwiek fundamentalnej metody wyceny instrumentu finansowego. Jest przeznaczony wyłącznie dla klientów DM BOŚ i udostępniany nieodpłatnie. Wybrane komentarze mogą być upubliczniane i przekazywane dla potencjalnych klientów DM BOŚ i publikowane na stronie www.bossa.pl w celu promocji usług świadczonych przez DM BOŚ. W takim przypadku poniższe zastrzeżenia stosuje się odpowiednio do potencjalnych klientów DM BOŚ. DM BOŚ S.A. ostrzega, iż niniejszy komentarz nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiegokolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszym komentarzu oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które DM BOŚ, działając w dobrej wierze i z należytą starannością, uważa za wiarygodne. Klient wykorzystuje informacje zawarte w niniejszym komentarzu na własne ryzyko i odpowiedzialność. DM BOŚ, jego organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za działania lub zaniechania klienta podjęte na podstawie niniejszego komentarza. DM BOŚ nie ponosi odpowiedzialności za straty lub utracone korzyści klienta związane z realizacją zleceń wykorzystującą strategię przedstawioną w komentarzu, związane z wykorzystaniem informacji przedstawionych w komentarzu, w tym w przygotowywanych przez klienta strategiach używanych w systemach algorytmicznych, ani za wszelkie szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych klienta, skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszego komentarza lub zawartych w nim informacji. DM BOŚ nie gwarantuje osiągnięcia określonych wyników finansowych na zawartych przez klienta transakcjach wykorzystujących matematyczne mechanizmy transakcyjne. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszym komentarzu stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane. W DM BOŚ obowiązują regulacje wewnętrzne służące aktywnemu zarządzaniu konfliktami interesów, w których w szczególności określone zostały wewnętrzne rozwiązania organizacyjne i administracyjne oraz bariery informacyjne ustanowione w celu zapobiegania i unikania konfliktów interesów dotyczących rekomendacji. Szczególnym środkiem organizacyjnym jest stworzenie „chińskich murów”, czyli barier informacyjnych uniemożliwiających niekontrolowany przepływ informacji pomiędzy poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi lub pracownikami DM BOŚ, którymi zostały rozdzielone poszczególne jednostki organizacyjne DM BOŚ. W uzasadnionych przypadkach DM BOŚ tworzy „chińskie mury” również w związku z realizacją określonego projektu. Ewentualne konflikty interesów dotyczące konkretnej rekomendacji, która jest dostępna publicznie lub dla szerokiego kręgu osób, są ujawnione w rekomendacji albo w dołączonym do niej dokumencie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszego komentarza bez pisemnej zgody DM BOŚ. W przypadku klientów DM BOŚ, którzy zawarli Umowę o Opracowania, o której mowa w Regulaminie doradztwa inwestycyjnego i sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych instrumentów pochodnych (Regulamin), niniejszy komentarz stanowi Rekomendację ogólną w rozumieniu Regulaminu. Regulamin jest dostępny na stronie internetowej bossa.pl w dziale Dokumenty.

Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami i wiążą się z dużym ryzykiem szybkiej utraty środków pieniężnych z powodu dźwigni finansowej. **69% rachunków inwestorów detalicznych odnotowuje straty w wyniku handlu kontraktami CFD u niniejszego dostawcy.** Zastanów się, czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD, i czy możesz pozwolić sobie na wysokie ryzyko utraty pieniędzy.

DM BOŚ jest firmą inwestycyjną w rozumieniu Ustawy. Nadzór nad DM BOŚ sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego ul. Piękna 20, 00-549 Warszawa.